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Siloksan maalit kiviainespinnoille

SilOKSaN FacadE SiliKONiEmulSiOmaali
Vesiohenteinen, erittäin hengittävä ja vettä hylkivä kiviainespintamaali. Ulkokäyttöön uu-
sille ja aikaisemmin maalatuille kiviainespinnoille, kuten betoni, rappaus, kalkkihiekkatiili 
ja mineraalilevy. Maalaustuoteryhmä: 415 (MaalausRYL 2012), Maalaustarvikeryh-
mä: 34.3 (MaalausRYL 2001). Kiiltoaste/-ryhmä: Täyshimmeä/kiiltoryhmä 6. Riittoi-
suus: 4-6 m2/l. Maalaus: Sivellin, tela, ruisku. Väri (sävytettävyys): Valkoinen ja PM3, 
sävytettävissä Siloksan-värikartan sävyihin. Pakkauskoot: 2,7 l, 9 l, 18 l.

SilOKSaN PrimEr TarTuNTaPOhjamaali
Ulkokäyttöön kiviainespintojen pohjamaalaukseen. Käytetään erityisesti vanhojen kalk-
kirappaus- ja kalkkimaalipintojen pohjustukseen, jolloin maali tunkeutuu alustaan si-
toen huokoisen, pölymäisen pintakerroksen. Maalaustuoteryhmä: 252 (MaalausRYL 
2012), Maalaustarvikeryhmä: 16.2 (MaalausRYL 2001). Kiiltoaste/-ryhmä: Täys-
himmeä/kiiltoryhmä 6. Riittoisuus: 4–6 m²/l. Maalaus: Sivellin, tela, suurpaineruisku.  
Väri (sävytettävyys): Valkoinen. Pakkauskoot: 10 l, 20 l.

SilOKSaN GEl GEEli
Lisäaine parantamaan Siloksan Facaden silikoniemulsiomaalin tartuntaa maalaamatto-
milla mineraalialustoilla. Maalaustuoteryhmä: 112 (MaalausRYL 2012), Maalaustar-
vikeryhmä: 09.9 (MaalausRYL 2001). Riittoisuus: Sekoitussuhde: 9 l Siloksan Facade 
Silikoniemulsiomaalia/1 l Siloksan Gel Geeliä. Pakkauskoot: 1 l.

Siloksan Facade silikoniemulsiomaalin 
täyshimmeä pinta on tyylikäs arkkitehtoo-
ninen ratkaisu ja sen värivalikoima on erit-
täin laaja. Siloksan on myös teknisesti 
varma ratkaisu – se on tehty kestämään 
rankkaa pohjoismaista ilmastoa ja sen vä-
risävy säilyy pitkään muuttumattomana. 
Maalikalvon pinta hylkii vettä suojaten mi-
neraalirakennetta, mutta on kuitenkin 
hengittävä sallien normaalin rakennekos-
teuden liikkumisen.

Siloksan Facaden käyttö on helppoa, no-
peaa ja vaivatonta. Erillistä pohjustusta ei 
tarvita. Tartunta on varma lähes kaikille 

alustoille, kun maaliin lisätään pohjamaa-
lausvaiheessa Siloksan Gel geeliä. Maali 
kuivuu nopeasti ja pintamaalaus voidaan 
tehdä jo saman työpäivän aikana. Maali 
on kevyt telattava ja hyvin tasoittuva – työ-
saumojen esiintulo on olematonta. Silok-
san Facade silikoniemulsiomaalia voidaan 
käyttää myös sisätiloissa katto- ja seinä-
maalina, kun maalilta vaaditaan hyvää ve-
sihöyryn läpäisevyyttä eli hengittävyyttä.

Siloksan Primer on lakkabensiiniohentei-
nen vinyylipohjamaali ongelma-alustoille. 
Se on tarkoitettu mm. vanhojen kalkkirap-
paus- ja kalkkimaalipintojen pohjustuk-

seen, jolloin maali tunkeutuu alustaan si-
toen huokoisen, pölymäisen pintaker- 
roksen. Siloksan Primer on valkoinen ja 
täyshimmeä maali, jota voidaan käyttää 
myös sisämaalauksessa, esim. vanhojen 
teollisuustilojen kattopintojen valkaisuun. 
Se kuivuu nopeasti ja se voidaan pinta-
maalata normaaliolosuhteissa muutaman 
tunnin kuluttua Siloksan Facadella tai pin-
noittaa Siloksan Socle sokkelipinnoitteella. 

Kaikki Siloksan-tuotteet ovat CE-merkit-
tyjä. Lisätietoa tuoteselosteissa 
www.teknos.fi.



Siloksan Socle sokkelipinnoite

Siloksan Socle – Työohje

1. Varmista että pinnoitettava alusta on puhdas, 
pölytön ja riittävän tasainen. Siloksan Socle 
sokkelipinnoite levitetään leveällä teräslastalla 
ohuena, mutta peittävänä kerroksena. 

2. Levitä pinnoite yhtenäiseksi ja saumattomaksi 
pinnaksi.

3. Levityksen jälkeen, n. 15 minuutin sisällä, hierrä 
pinta muovihiertimellä. Levitys ja hierto on tehtävä 
yhtenäiselle alueelle jatkuvana työnä työsaumojen 
välttämiseksi. 

4. Työsaumat ja -katkokset rytmitetään rakenne-
pintojen luonteviin saumoihin, kuten esim. ulko- tai 
sisä-kulmiin. 

5. Pinnan struktuuri voidaan kuvioida myös esim. 
harjaamalla, jolloin saadaan aikaan ns. slammauskuvio. 

SilOKSaN SOclE SOKKEliPiNNOiTE
Vesiohenteinen, erittäin hengittävä ja vettä hylkivä sokkelipinnoite ulkokäyttöön. Uusille ja 
vanhoille ylitasoitetuille harkkosokkeleille. Voidaan käyttää myös aikaisemmin maalatuille 
sokkeleille. Maalaustuoteryhmä: 425 (MaalausRYL 2012), Maalaustarvikeryhmä: 34.1 
(MaalausRYL 2001). Kiiltoaste/-ryhmä: Täyshimmeä/kiiltoryhmä 6. Riittoisuus: 0,5–0,8 
m²/l. Levitysmenetelmä: Metallilasta tai laastipumppu ja muovihierrin. Väri (sävytettä-
vyys): Valkoinen ja PM3, sävytettävissä Siloksan-värikartan sävyihin. Pakkauskoot: 9 l.

Siloksan Socle on vesiohenteinen hier-
topinnoite sokkeleiden ja muiden kivi-
pintojen viimeistelyyn ja suojaamiseen. 
Se on sävytettävä tuote jonka sävyvali-
koima on yhtä laaja kuin Siloksan Facade 
Silikoniemulsiomaalilla. Socle sokkeli-

pinnoitteen tartunta on erittäin hyvä 
harkko- ja sementtitasoitepintoihin sekä 
myös kiinteisiin vanhoihin maalipintoihin. 
Sen muodostama n. 2 mm paksu kalvo 
on hengittävä ja se kestää erittäin hyvin 
mekaanista kulutusta.

Soclen karhea pinta tasoittuu helposti 
saumattomaksi muovilastalla hiertämäl-
lä ja pinnan täyshimmeä struktuuri säi-
lyttää värinsä ja ulkonäkönsä erittäin 
pitkään. 



Teknos on vuonna 1948 perustettu suomalainen 
perheyritys, jonka monipuolisesta tuotevalikoimasta 
löytyy maaleja ja pinnoitustuotteita puulle, kiviaines-
pinnalle ja metallille, niin sisä- kuin ulkopinnoillekin.

Tinkimätön tuotekehitys, vahva kokemus ja jatkuva 
kouluttautuminen ovat tehneet Teknoksesta alan 
johtavan asiantuntijan. Laadukkaat tuotteemme 
ja hyödylliset vinkkimme ovat myös sinun käytet-
tävissäsi, kun haet kohteellesi parasta mahdollista 
lopputulosta. 

Me teemme sen helpoksi
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Puhelin (09) 506 091     
tuotetuki@teknos.fi
www.teknos.fi

TEKNOS OY     
Takkatie 3, PL 107
00371 HeLsinki     

www.facebook.com/teknos.fi


